



Institucja koordynująca: **WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY**
ul. Głowackiego 28, 10-448 OLSZTYN
☎ 89-522-79-00, fax. 89-522-79-01
e-mail: olwu@up.gov.pl

Olsztyn, 10.06.2022r.

W dniu 9 czerwca 2022 r. w siedzibie Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania im. Prof. Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie odbyło się **spotkanie sieci PAKTU dla Rozwoju Poradnictwa Zawodowego**.

Spotkanie rozpoczęło się uroczystym powitaniem licznie przybyłych uczestników przez Wicedyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie – Pana Wiesława R. Drożdżyńskiego oraz Dyrektora Instytutu Zarządzania i Ekonomii WSiIZ – Panią dr Annę Suchorab. Następnie wicedyrektor Drożdżyński omówił sytuację na regionalnym rynku pracy. W dalszej części wręczony został dyplom z podziękowaniami za wieloletnią współpracę Pani Anidzie Samoraj, która zakończyła działalność w ramach partnerstwa.

Następnie Pani Milena Jaroszuk - Dyrektorka Centrum Edukacji Warmińsko-Mazurskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie udzieliła uczestnikom praktycznych wskazówek na temat walidacji i certyfikacji kwalifikacji. Przedstawiła kluczowe założenia procesu nadawania kwalifikacji Krajowego Centrum Akredytacji, wyjaśniła, kto może z tego skorzystać, opowiedziała, co daje certyfikacja i jakie są wytyczne do jej uzyskania. Wymieniła także obszary zawodowe, które znajdują się w bazie kwalifikacji i wyczerpująco odpowiadała na pojawiające się pytania.

W dalszej części spotkania seminaryjnego Pani Marta Zwolak, doradca zawodowy z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej WUP w Olsztynie, przedstawiła psychologiczne aspekty pracy z osobami w kryzysie uchoźczym. Zwróciła szczególną uwagę na style zachowań w reakcji na stres oraz na zasady rozmów z klientami po traumie.

Ostatnim tematem był Warmińsko-Mazurski Tydzień Kariery, który odbędzie się w dniach 17-23 października 2022 r. O założeniach i misji W-MTK 2022 opowiedziała Pani Bożena Piątek - wojewódzki koordynator PAKTU dla Rozwoju Poradnictwa Zawodowego, kierownik CiPKZ WUP w Olsztynie. Myśl przewodnia tegorocznego W-MTK to „Równowaga psychiczna we współczesnym świecie”. Konferencja inauguracyjna odbędzie się 17 października pod hasłem „W poszukiwaniu utraconej równowagi – o kondycji psychicznej we współczesnym świecie”.

Następnie uczestnicy spotkali się w poszczególnych zespołach zadaniowych, podczas których zaplanowano działania na drugą połowę 2022 roku.

Spotkanie sieci, w którym uczestniczyło 81 osób, zakończyło się podsumowaniem prac warsztatowych, podczas których ustalone zostały cele do zrealizowania na najbliższe miesiące.

